
UCHWAŁA NR XII/87/15
RADY GMINY BIESIEKIERZ

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Stare Bielice do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015r. poz.460), 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym prowadzącą do miejscowości Stare 
Bielice z drogi krajowej nr 6, stanowiącą pas drogowy o szerokości 5,5 m na działce nr 266/42, nr 266/67, nr 
266/61, nr 266/132 obr. Stare Bielice (osiedle „Natalia”) na odcinku od działki nr 266/42 do działki nr 266/132. 

2.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym prowadzącą do miejscowości Stare 
Bielice z drogi krajowej nr 6, stanowiącą pas drogowy o szerokości 5,5 m na działce nr 277, nr 271, nr 269, nr 
267/39 obr. Stare Bielice (osiedle „Zielony Pagórek”) na odcinku od działki nr 272 do działki nr 267/39. 

3.  Przebieg dróg gminnych określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza

Id: ZMELO-LCZDK-ASYOY-ODSLO-TZUSH. Podpisany Strona 1



Id: ZMELO-LCZDK-ASYOY-ODSLO-TZUSH. Podpisany Strona 1



Id: ZMELO-LCZDK-ASYOY-ODSLO-TZUSH. Podpisany Strona 2



Id: ZMELO-LCZDK-ASYOY-ODSLO-TZUSH. Podpisany Strona 3




